
 Msza Święta: https://parafia-rabka.swmm.eu/Msza_Sw.pdf   

 

Ryty Mszy Świętej:  https://parafia-rabka.swmm.eu/Ryty_Mszy_Swietej.pdf   

 

Kiedy i gdzie Msza: https://parafia-rabka.swmm.eu/Kiedy_i_gdzie.pdf 

 

Święta Nakazane: https://parafia-rabka.swmm.eu/Kiedy_i_gdzie.pdf 

 

Ordo: https://parafia-rabka.swmm.eu/Ordo.pdf 

 

Przygotowanie do Mszy: https://parafia-rabka.swmm.eu/Przygotowanie_do_Mszy.pdf 

 

Ministranci: https://parafia-rabka.swmm.eu/Ministranci.pdf 

 

Gesty na Mszy:  https://parafia-rabka.swmm.eu/Gesty_w_czasie_Mszy.pdf 

 

Dzieci na Mszy: https://parafia-rabka.swmm.eu/Dzieci_na_Mszy.pdf 

 

Odpusty: https://brewiarz.pl/czytelnia/odpusty.php3 

 
 

Na żywo:  https://parafia-rabka.swmm.eu/Na_zywo.pdf  .  Youtube .  Online .  transmisje .  Na żywo  .  Media .  Lourdes .  Fatima 

                                             
 
                                                                   .  Pielgrzymki .  Foto .  kamery .  EarthCam .  Licheń .  Radio Maryja .  Trwam 
 
 

 

 

 

 

 

 

Zbrodnia na wierze Narodu                                                                  Liturgia czy Teatr?  

https://youtu.be/3g98M4zDvUg                                                                                                                                                                https://youtu.be/mhLaCI3ehd0 

 

                         
 

 

Co zwalnia od udziału: https://parafia-rabka.swmm.eu/Co_zwalnia_od_udzialu.pdf

 

        Oglądaj 

  
 

Na kościele bije zegar: 
https://youtu.be/uooBz3Ye-cw 

Słowa Greckiego Księdza:  

https://youtu.be/GYG4nn_7t_g 
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Od uczestniczenia we Mszy Św. zwalniają:                                                                
choroba, nadmierna odległość od kościoła, pielęgnowanie chorego, 
opieka nad dzieckiem, obowiązki służbowe…   

 
Jak podejść do kwestii telewizyjnych i radiowych Mszy Św.? Pierwsza rzecz – nie 
ma żadnego obowiązku uczestniczenia (oglądania, słuchania) w takich transmisjach  
To nie jest tak, że w jakikolwiek sposób taka transmisja spełnia nasz obowiązek, czy 
zastępuje, udział we Mszy Św. Powiem więcej – sugerowałbym, by Domowy Kościół 
ten czas przeznaczył na inne formy modlitwy i formacji – wspólne i indywidualne. 
Mam jednak też przekonanie, że będą osoby, które z takich transmisji czerpać będą 
dobro. Ani przez myśl mi nie przeszło, by czegoś takiego zabraniać. W jaki sposób 
taką transmisję potraktować? Wybierz z całej transmisji kazanie i skorzystaj z jego 
przesłania. Jeśli będziesz mógł to uczynić ze skupieniem to super. Jeśli prowadzisz 
samochód i słuchasz kazania – także nie zgrzeszysz. Jeśli przygotowujesz obiad 
dla rodziny – też nie miej skrupułów. Drugi sposób jest modlitewny. Pamiętając, że 
jednak nie uczestniczysz w liturgii Mszy Świętej, zachowuj takie postawy jak 
uczestnicy transmisji – wstawaj, siadaj, klękaj. Módl się z nimi, odpowiadaj. Śpiew 
pozostawiam do uznania – czasem może warto milczeć. Gdy siedzisz, to siedź tak 
jak w kościele – tam nie ma miękkich foteli. Jeśli uznasz za potrzebne – zapal 
świecę. Niektórzy sugerują odpowiedni strój – to nie jest głupie. W czasie takiej 
transmisji możesz przeżyć swoją duchową Komunię. Pamiętaj jednak, że do 
przeżycia takiej Komunii nie jest potrzebny udział w transmisji. https://youtu.be/_TLjQAgqIcE 

 

Obejrzenie/wysłuchanie transmisji Mszy Św., nie 
oznacza udziału w tejże. Nieważne z jakiegokolwiek 
medium skorzystamy – w żadnym wypadku nie 
możemy mówić o uczestnictwie,  jeżeli nie jesteśmy 
bezpośrednio w miejscu, w którym jest ona 
sprawowana, bowiem: „uczestnictwo we Mszy 
Św.” zakłada fizyczną obecność”. W sytuacjach, 
w których nie jest możliwe udanie się na Mszę Św. 
nie ma też obow. jej zastąpienia inną formą udziału. 
Nie ma więc obowiązku słuchania czy oglądania, 
bowiem to nigdy, a przenigdy nie jest uczestnictwem  
Spowiedź też i inne  sakramenty przez radio, czy 
telewizję nie są ważne. A jeśli ktoś nie może z 
ważnego powodu uczestniczyć we Mszy Św. i 
słucha lub ogląda w TV, dokonuje aktu pobożnego; 
pisze Penitencjariusz Stolicy Apostolskiej. 

 

 

 

 

https://youtu.be/_TLjQAgqIcE

